
RapidBuilder v. Accipp
Med RapidBuilder kan man uden at programmere lave interaktive guides eller øvelser i brug af dine programmer. Med builderens 
multimediapakke kan man let lægge billeder, lyd, video, flash etc. på, så man kan bygge onlinekurser af enhver slags. Det er let at 
redigere og fylder relativt lidt. Det kan distribueres som flashfiler, i eget format, som exefiler (CD-rom/DVD) eller via alle LMS, der 
støtter SCORM-standarden. Endelig kan det interaktive eksporteres til Word, så man let kan give en kursist adgang til en papirud-
gave. Der er på få år kommet utroligt mange brugere i Danmark, hvilket har ført til dannelse af et godt brugerforum.

ReadyGo v. MOCH
ReadyGo er et af de mest effektive produktionsværktøj til e-learning, der til dato har været på det danske marked. Der er mulighed 
for at producere e-learning i et pædagogisk velfunderet udviklingsmiljø og distribuere via standard-HTML. ReadyGo kan integreres 
med de mest populære learning-management-systemer og understøtter SCORM-standarden. Værktøjet er let at bruge og gør det 
muligt for fagspecialister at koncentrere sig om indholdet og ikke bekymre sig om besværlige udviklingsmetoder.

ToolBook v. DanskMedieDesign
ToolBook er et forfatterværktøj til produktion af interaktive e-læringsprogrammer. ToolBook bruges verden over af en lang række 
skoler og virksomheder. Også i Danmark, hvor det desuden anvendes til produktion af undervisningsforlagenes kommercielle e-læ-
ringsprogrammer. Programmet er unikt ved at kombinere enkel, skabelonbaseret produktion med meget stor grad af frihed til selv 
at definere skabelonernes virkemåde. DanskMedieDesign A/S dækker hele spektret af ydelser relateret til e-læring, bl.a. ekspertise i 
ToolBook

Mediator v. MatchWare
Mediator 8 Pro - det prisbelønnede multimedieværktøj, der gør multimedia præsentationer og webdesign mulig for alle. Man skal 
ikke kunne programmere – det ikonbaserede bruger-interface sørger for at begyndere kommer nemt i gang og at professionelle 
kan arbejde hurtigere. Nemt at bruge, men stadig meget kraftfuldt, er Mediator 8 Pro det eneste værktøj på markedet, der lader 
DIG lave dynamiske Flash® og HTML hjemmesider, samt imponerende multimediepræsentationer til CD-Rom via simpel træk-og-slip 
teknik.

EroomX Learning v. E-lokaler ApS 
E-lokaler ApS vil fremvise værktøjet EroomX learning. EroomX learning er en komplet løsning til udarbejdelse, udgivelse og admini-
stration af spændende E-kurser. Mere information om EroomX learning på E-lokalers hjemmeside  
www.elr.dk eller www.eroomx.com
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